
(単位：円)

7,113,641
100,000

7,013,641
2,364,878
2,325,491
2,323,272
3,711,000

83,000
3,628,000
3,140,000

488,000
10,824,641

4,590,000
4,400,000
4,510,000

13,500,000

555,200

555,200

265,532
8,131

17,210
240,191
356,475
622,007

14,677,207
25,501,848

2,678,125
2,453,438
1,452,461

842,000
130,256
28,721

224,687
150,487
74,200

127,788
127,788

2,805,913

555,200
555,200

3,361,113
22,140,735

  １．流動資産
Ⅰ　資産の部

              四国銀行　山田支店
            決済用普通預金
            現金手許有高
          現金預金

財産目録財産目録財産目録財産目録
平成20年 3月31日現在

科        目 金　　　　額

社団法人高知県森と緑の会
一般会計

              高知県信用農業協同組合連合会　本所　
              高知銀行　本町支店

        流動資産合計

            事業未収金
            会費未収金　6賛助会員
          未収金

            　緑と水の森林基金助成金
            　国土緑化推進機構交付金

          定期預金　四国銀行　山田支店
    (1) 基本財産
  ２．固定資産

          定期預金　高知銀行　本町支店
          定期預金　高知県信用農業協同組合連合会　本所

          　　　　　　　　　　　　　　　　四国銀行　山田支店
          退職給付引当資産　　決済用普通預金
    (2) 特定資産
        基本財産合計

          什器備品
    (3) その他固定資産
        特定資産合計

          ソフトウェア

         　 書庫
          　液晶プロジェクター
        　  事務機器等

Ⅱ　負債の部
        資産合計
        固定資産合計
        その他固定資産合計

        正味財産
        負債合計
        固定負債合計
          退職給付引当金
  ２．固定負債
        流動負債合計

          預り金

            事業未払金

           　 人件費-諸手当等
           　 管理費-租税公課等

          　社会保険料・所得税等

            　緑と水の森林基金事業費-消耗品費等2件

          未払金
  １．流動負債

            その他未払金

            　緑と水の森林基金事業費-未払交付金2件
            　県補助金戻出金

            　緑化推進事業費-消耗品費等2件


