

財産目録

平成20年 3月31日現在

社団法人高知県森と緑の会

一般会計

(単位:円)

科 目	金 額
I 資産の部	
1. 流動資産	
現金預金	7,113,641
現金手許有高	100,000
決済用普通預金	7,013,641
四国銀行 山田支店	2,364,878
高知銀行 本町支店	2,325,491
高知県信用農業協同組合連合会 本所	2,323,272
未収金	3,711,000
会費未収金 6賛助会員	83,000
事業未収金	3,628,000
緑と水の森林基金助成金	3,140,000
国土緑化推進機構交付金	488,000
流動資産合計	10,824,641
2. 固定資産	
(1) 基本財産	
定期預金 四国銀行 山田支店	4,590,000
定期預金 高知銀行 本町支店	4,400,000
定期預金 高知県信用農業協同組合連合会 本所	4,510,000
基本財産合計	13,500,000
(2) 特定資産	
退職給付引当資産 決済用普通預金 四国銀行 山田支店	555,200
特定資産合計	555,200
(3) その他固定資産	
什器備品	265,532
書庫	8,131
液晶プロジェクター	17,210
事務機器等	240,191
ソフトウェア	356,475
その他固定資産合計	622,007
固定資産合計	14,677,207
資産合計	25,501,848
II 負債の部	
1. 流動負債	
未払金	2,678,125
事業未払金	2,453,438
県補助金戻出金	1,452,461
緑と水の森林基金事業費-未払交付金2件	842,000
緑と水の森林基金事業費-消耗品費等2件	130,256
緑化推進事業費-消耗品費等2件	28,721
その他未払金	224,687
人件費-諸手当等	150,487
管理費-租税公課等	74,200
預り金	127,788
社会保険料・所得税等	127,788
流動負債合計	2,805,913
2. 固定負債	
退職給付引当金	555,200
固定負債合計	555,200
負債合計	3,361,113
正味財産	22,140,735